Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 612/2022

         REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se oficiar o Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí/SP, para que informe a
esta casa legislativa, através do setor competente, a possibilidade de realizar
implantação de uma quadra de basquete 3, na Praça Ayrton Senna.

J U S T I F I C A T I V A

          Justifica-se esta propositura, tendo em vista que este vereador recebeu a
reivindicação dos munícipes, sobre a necessidade de uma quadra de basquete
especifica, tendo em vista que possuímos naquela região um espaço pouco
utilizado, onde pode ser implantada a quadra.
           Certos de contar com sua costumeira atenção, aproveitamos o ensejo
para renovar nossos sinceros votos de consideração e apreço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Março de 2022.

Renan Cortez
 Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A4N5XKH1ET8Y3VF7
		2022-03-11T10:53:39-0300